cnoptuBHO# Knaccupukanuu (EBCK)
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11.
12.
13.

14,
13

MHHHUCTEPCTBO I10 JIEJIAM MOJIOJAEXKHW U CIIOPTY
PECIIYBJIMKH TATAPCTAH

07.04.2016r.

INMPUKA3

r.Kazanob

O npHCBOCHHH CIOPTHBHBIX Pa3psiIoB

M 85/H

Ha ocHoBanum BeIMONHeHMss TpeboBanuit W ycnoBuii EpuHOo#  Bcepoccuiickoi

NPHKAa3bIBaIo:

3unbkoB Hukura AHapeeBny
3uHBpKOB AHIpel AHpeeBHY
Oumnnosa Slna BauecnaBoBHa

Paxmartynmn Apryp PunaroBuy

Knoukos Hukura Cepreesuy
Myckarunos [lerp Hukonaesuy
Makcumor [lanuna AnekceeBuy
Eropos Huknta AHTOHOBHY
Muwapun Jimutpuii AnexkceeBuy
Boponos Apcenutii [lerposuy
3no6un Anexcanap JlasunoBuy
Kamanos Hucad Haunesuy

Paxmaryummn Hukura
Bragumuposuy
Cyneiimanosa Jlenuza PamuneBna

Hmanrynosa Kamuna Jlamuposra

1998 r.p.
2001 r.p.
1998 r.p.
1998 r.p.

1998 r.p.
1981 r.p.
2001 r.p.
1998 r.p.
1998 r.p.
1999 r.p.
1999 r.p.
1998 r.p.
1999 r.p.

1993 r.p.
2000 r.p.

Kuokycunkaii
Kunokycuukaii
Knokycunkaii

[loxapHo-npuKnajHoi
cropT
Kuokycunkaii

Crnopt muu ¢ [TOJIA
JIKny-moKuTcy
Bopnoe nono

Bozanoe nono
Boneiibon

BoneiiGon
KonbkoGexHbBIH criopT

Kunoxycuukait

Kuokycuukaii

Yy

1. IlpucBonTe cnopruBHbIi paspsaa «Kanauaar B macrepa cniopra»:

AJbKEeeBCKHI paiioH
AJbKeeBCKHH paioH
AJlbKeeBCKHi palioH

AJILMETEEBCK

AJIEMETBeBCK
JpoxckaHoBCKHil palioH
3eneHoI0NbCKHIT paiioH
Kazanp

Kazans

Kazanb

Kasans

Kazanp

Kasans

Kazaus

Kazans




16.
17.
18.

19.

20.
21.
F 5

23
24,
23,

26.

27.

28.

29,

30.
31

SN g g Gl g

10.

11.

12.

I'apaposa Unanus [lamunesHa
Xabubymmmu Aznens PobeproBut

Habuynuna Dumke JinnapoHa
I'apaesa Kamuna PycianosHa

3amanues lllaykat MaparoBud
Muponos Korcrantun EBreHbeBaY

3yopun Tumyp AnjpeeBud

Bosnkoe Poman AHaToJILEBHY
[lerpos Pycnan BanepbheBud

Aranosa Codss IlaBnoBHa
Buk6ynarosa Dnuna Mibaaposna
Kucenesa Bacunuca CepreeBHa
Mesukopa Buktopus BajiepbeBHa
[1laiixpa3ueBa Jlnnus

dupraBHCOBHA
Ianmes Jlanuns Paunosuy

Carupos Pauns HibHypoBHY

Abaces Hukonaii Butanbesuy
Xaduszos Anpdept PasiieBny
Jlanunosa Jlrogmuna AniekceeBHa
SImaes Buranuii Pomanosu4
Cumonos Anpeii Hukonaesuy
Kupunnos Knpuin AnekcanipoBid

Yanaesa AJiekcanipa AH/ipeeBHa
Mycraduna Mannna AliHypoBHA
Iaraymwmaa Ancy Pysanessa
Kapsxun Jlanun Bagumosn4
Kanunauna Jlapes AsieKkcanapoBHa

I"apadyrauHoBa Ajiryis PamuieHa

2. Tpuceours | cnopTuBHBIH paspsa:

2003 r.p. Yy
2003 r.p. Ymy
2000r.p.  Cnoprunas 6opsba
(BonbHas Gopnba)
2002 r.p.  Xy/l0XKeCcTBEHHaA
rHMHACTHKA
1999 r.p.  KuokycHHKa#
2001 r.p.  Taxenas aTneTHKa
2001 r.p.  CnopruBHas Gopsba
(BonbHas 6opnba)
2000 r.p.  bopsba Ha noscax
1999 r.p.  JIbbKHBIC TOHKH
2005 r.p.  CnopruBHas
aKpobaTHKa
2004 r.p.  CnoprusHas
akpobaTHka
2005 r.p. CnopruBHas
akpobaThka
2003 r.p. CnopreBHasA
akpobaTHKa
2003 r.p.  CHHXpOHHOE NIaBaHHE
1987 r.p.  JIbDKHBIC TOHKH
2000 r.p.  Cambo
2000 r.p. JIbDKHBIE TOHKH
2001 r.p. Kuokycuukai
1996 r.p. Jlerxas aTneTHka
2001 r.p. Jlerkas aTieTHKa
2005 r.p. Ymy
2005 r.p. Ymy
2005 r.p. XynoxecTBeHHas
rHMHAacTHKa
2005 r.p. XyaoxecTBeHHasA
rHMHACTHKA
2005 r.p. XynoxKecTBEeHHas
rHMHACTHKA
2000 r.p. CnoprHBHOE
OpHEHTHPOBaHHE
2004 r.p. XynoxecTBeHHas
I'HMHACTHKA
2004 r.p. XynoxecTBeHHas

rHMHacTHKa

Kazanb
Kazans

Kazanp
Kazann

Kyxkmopckuii paioH
Jlanmesckuii paiion

MeHnjieeeBCKHi paioH

MenpneneeBcKrii paioH
Men3enuHCKHii paiioH

H.Yennel
H.Yenus!
H.Yenusl
H.Yenusl
H.Yenust

CaOuHckuil paiioH

Crniacckuii paiioH

ANbKeeBCKHil paHoH
BasnuHCcKHii paiioH
Enabyra

Enabyra
3eneH0I0IECK
3eneH00IBCK

Kazans
Kasanb
Kazaub
Kasanb
Kasans

Kasanb



13,

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.
P4
23.

24,
25,
26.
27.
28,
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,

MarseeeBa Mapuna AuyipeeBHa
IlInakapesa [lapbs Bagumosna
baprunosa Anena JImutpueBHa
Ckpunavesa Yibsana BanepreBHa
Jlaraes Muxaun Anjipeesuy

lllypexoBa Enena Anapeesna

XaitpyrauaoB Muntumup AnsbeproBuy

Iafinynuna Penara JlenaposHa
Abapymesuu AneHa AH/peeBHa
[Nonsbepr Honu Oneroeuu

Tomees ['eopruii Anapeesuy

3axapos Hukura Jlenucosuy
Bunoxuna Anacracus Cepreessa
Xabubpaxmanosa 3yne¢us Punarosna
Bapckwuii Jlanun ApreMbeBHY
["apmaineB Aprem Hukonaepuy
['nanarynnue Azat AlipaTtoBuy
Caitnamer Anexcanyp CepreeBuy
Cupasytnunos Punar Mnpaaposuy
MyxameT3sHOB ApTyp DayapAaoBHY
Mamamor Anens UnsHapoBuy
Cakaes Jlamup ApTypoBHY

Onsuos Poman BauecnaBoBuy
Hypuer Aptyp Padaunosuy
ladtnyuman Jlunap Unedaposuy
Xaitpynnuna Jlunapa AnbgpenosHa
Maxkaposa Anekcanjipa BanepbeBna
Jlucuna Apuna Cepreesna
Caxabytmunosa Jlefican AlipaToBHa

Bapnes Huxonaii EBrennesuy

2004 r.p.
2004 r.p.
2004 r.p.
2004 r.p.
1999 r.p.
2001 r.p.
1999 r.p.

2004 r.p.
2001 r.p.
2001 r.p.
1999 r.p.

2002 r.p.
2002 r.p.
2002 r.p.
2003 r.p.
2002 r.p.
2000 r.p.
1999 r.p.
2002 r.p.
2002 r.p.
2000 r.p.
1998 r.p.
2003 r.p.
2001 r.p.
2001 r.p.
2001 r.p.
2001 r.p.
2002 r.p.
2003 r.p.
1999 r.p.

Xy10kKeCTBEHHAA
rHMHACTHKA
XynomxecTBeHHAS
THMHACTHKA
XynoxecTBeHHas
rAMHACTHKA
Xyno:KecTBEeHHAs
THMHACTHKA
CnoprusHas 6opsba
(rpexo-pumckas )
Cnoprusnas 6opsba
(BosbHas bopsba)
Cnoprusnas 6opbba
(rpexo-puMcKas )
[InaBanne

KonbkoOexHbIi criopt
KonbkobexHslii copr

Cnoprusnas 6oprba
(BostbHAs OopbOa)
JIbDKHBIE TOHKH

JIbIKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIBIKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIbIKHBIE TOHKH
JIbIKHBIE FTOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIbKHBIE FTOHKH
JIbDKHEIE TOHKH
JILDKHBIE TOHKH
JIBIKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIbKHBIE TOHKH
JIsDKHBIE TOHKH
JIbIKHBIE TOHKH

JIEDKHEIE TOHKH

Kasann

Kazans

Kazanp

Kazann

Kazann

Kazans

Kazans
Kazaue
Kaszans

Kazans

Kazaus
Kazans
Kazann
Kazanp
Kazanp
Kaszanp
Kazanp
Kasanp
Kazanb
Kasanp
Kazanp
Kazaus
Kazanp
Kazanp
Kasanb
Kazann
Kazanp
Kazanb

Kazanb




43.
44.
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51;
52,
53.
34.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71
T2,
73.
74.

Cansixop AMupxaH PuHatoBH4
[lerpsesa Jlana JiImurpueBHa
Xamayuuaa Beponnka BacunbesHa
Tepexuna Kcenns UropesHa
[NTacemkos Beesonoa Jlenncosnd
'apaep Pycian AfipatoBH4
Macnoea Enena PayibeBHa
lanayrauaoB Bynar MyxameToBay
Camurymmus Pajuc Pas3utoBuy
Antein6aes Pamunb PaBmanoBuy
Maxkcumor JIMutpHii AnekceeeBHY
[Terpos Dayapa AjleKcanapoBHY
[anun Muxaunn HOpeesry
lagensmme Aptyp MuHCATHXOBHY
Boponos Braaucnas BsuecnaBosud
AxmetmiuH Aijiap PamuiieBuy
A6mues Aiinap MaparoBuy
IanemytauHoB Jlanue PaBuiesrt
Kupyxun Kupuut Uropesud
3abpaxubix Bragumup Cepreeuy
Jlesun JImutpuii AjeKCeeBHY
Motsiry/n Punar anucoBiy
Mycun Dayapa Jlenaposuy
Ommunos Anjpeii JimurpreBny
Opnos Kupuin HropeBny

[lanos SIpocnas BraguMupoBuy
IMonos Jlanunn JIMuTpHeBHY
Paxmaryumn Jlanun JIMATpHEBHY
Camuryums Janun Uasmarosuy
Tyx6arymmu Unscad Wibraposuy
Vemanos Bagum TumypoBHY

Xamuros MnbHaz MUHTarupoBHY

2007 r.p.
2006 r.p.
1988 r.p.
2005 r.p.
2005 r.p.
2003 r.p.
1960 r.p.
1996 r.p.
1997 r.p.
1996 r.p.
2002 r.p.
2003 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
2001 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
2001 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
2001 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.

Yy
Yy
Yy

Yy

Bopsba Ha noscax
Bopn6a Ha mosicax
bopsba Ha nosicax
JIbDKHBIE TOHKH
JILDKHBIE TOHKH
Xoxke#

Xokkei

Xokkeit

XoKKei

Xoxkei

XoxkeH

Xokkei

Xokkei

Xoxkei

Xokke#

Xokkeit

XOKKeH

XoKKe#

Xokkei

Xoxkxkeii

Xokkeii

XoKKkei

XoKkei

Xokkei

Xokkei

Kazanp
Kazanp
Kazann
Kasaus
Kazaub
Kasanb
Kasanb
Kazanb
Kazanp

KaszaHb

Kykmopckuii paioH
Kykmopckuii paiiod

JleHHHOTOPCK
JleHnHOTrOpCK
JlenuHoropck
JlenuHOrOpCK
JlenuHOTOPCK
JlenuHoOTrOpCK
JlenuHOTOpCK
JleHHHOTOPCK
Jlenunoropck
JleHHHOTOPCK
JlenuHOrOpCK
JlennHoropck
JlenuHOTOPCK
Jlenunoropek
JlenuHOTOPCK
JlenuHOrOpCK
Jlenunoropck
JlennHOrOpCK
JlenuHoOTrOpCK

Jlenunoropck



75.
76.
77.
78.
79,
80.
81.
82.
83.
84.

e B R R

10.

11.

13.
14.
15.
16.
17.
18.

XaunanoB Alitnyp AnsdpenoBuy
["apud3snos Ainap Uropeeny

Mypunosa Exarepuna BsauecnasoBHa

lopuna Anena AnexkceeBHa
JlacukoBa Anekcannpa EsrenneBna
IlleBbipeBa JIlnana ApkajbeBHa
Myxamanees Dnsmup PaBuneBuy
CynranoBa Wmo3s AsaroBHa
Xy3un Pamuns PaBuneBuu

Pamazanos Unsuas MnematoBuy

2003 r.p.
2000 r.p.
2001 r.p.
2000 r.p.
2000 r.p.
1999 r.p.
1999 r.p.
1997 r.p.
1992 r.p.
2001 r.p.

JILDKHEIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH

JIEDKHEBIE TOHKH

CHHXPOHHOG IJIaBaHHE
CHHXPOHHOE IJlaBaHHE

CHHXPOHHOC IN1aBaHHe

Jlerkas aTneTuka
JIBDKHEBIE TOHKH
JIEDKHEIE TOHKH

bopsba Ha nosicax

Mensenunckui paior
MensenuHckuit paiior
Men3enuHCKHA paior
H.YHenuwl

H.Yenust

H.Yennst

H.Yennsl

Cabunckuii paiion
CaOunckuii paiiou

Tyxaerckuii paiton

3. lloarBepauTs cnopTuBHLIA paspsa «Kanauaar B macrepa cnopra»:

Yyes SlpocnaB AnexcaHJIpoBHY

Xaitpyraunos Padasne Namum3sHoBHY
Henobexkun Cranucnas BraauMuposry

Himmyxameros Pamune MapceeneBuy

[IajguxoB Dnbaap DpHKOBHY
JlaBpentres JImutpuii FOpbesuy
JloBynor Anum AJIHKOBHY

JleonTres Ilerp Bacunsepuu
Munsaneepa Jlus ®apxatosHa
Hypytnunos Mapat PyctamoBuy
lakypos Unbaap FOpucosuy
lambukxoBa Anacracus [lerposHa

ITuuko 0aus AngpeesHa
CupasetaunoB Aptyp Pammjiosuy
HcaeB Urope Cepreesuy
Ilepmakosa Jnmxe Lllamunesna
Turos Hukura AnekcanapoBud

Mopo3 HUrops IOpresuy

1992 r.p.
1984 r.p.
1992 r.p.
1999 r.p.
1998 r.p.
1996 r.p.
1998 r.p.

2000 r.p.
1997 r.p.
1996 r.p.
1997 r.p.
2000 r.p.

1999 r.p.
1996 r.p.
1994 r.p.
1986 r.p.
2000 r.p.
1997 r.p.

HacroneHelit TeHHHC
Cnopt man ¢ [TOJTIA
Kunokycuukaii
Kunokycunkaii
Kunokycunkai
Knokycunkaii

Cnoprusnas 0opsba
(BonbHas Gopuba)
Cnoprusnas 6opsba
(BonbHas Goprda)
CnoprusHas 6oprsba
(BonmbHas 6oprba)
CnopruBHas 6opsba
(BonpHas 6Goprba)
CnoprusHas 6oprba
(BoapHas Gopwda)
Cnoprushas 6opnba
(BonpHas Gopeba)
Crenjiosas crpennba

Knokycunkaii
Kunoxycunkaii
Kuokycunkaii
Yy
Yy

AJEMETBEBCK
AnbMeTbeBCKHI paiion
byrynema

3auHCK

3auHCK

3aMHCK

Kazans
Kazann
Kazans
Kazans
Kazanp
Kazanb

Kazanb
Kasanp
Kazanp
Kazann
Kasann

Kasaub




19.  Jlecunuuii Buranuii [ enHazbeBAY 1976 r.p. Yoy Kazanp

20. Bammepa Haprusa PaqukoBHa 2002 r.p. VYmy Kazanb

21.  bapanos Bramumup Muxaiinosu4 1963 r.p. Ymy Kazanp

22.  Bmaceunko Osnbra AHTOHOBHA 1998 r.p. CnoprusHas H.Yenunt
akpobaTuka

23.  Maxwmanynoes Illapyx ®ucpaBoBuy 2002 r.p. CnopruBHas H.Yenusl
aKpobaTHKa

24.  1llapuno Apcnan PoGeproBud 1999 r.p. CnoprHBHas H.Yenusl
akpobaTHKa

25. T'paueBa Exarepuna AJieKceeBHA 1999 r.p. Boneiibon H.Yenns

26. I'mycapesa Ombra Cepreesta 2002 r.p. CnopruBHas H.Yenns
akpobaTuka

27.  Ilupoxosa Onbra AnexceeBHa 2001 r.p. CnoprHBHasA H.Yennst
akpoOaTHKa

28.  AxmanerauHoB Xammat PuHaToBH4 2000 r.p. Kuoxycuukaii H.Yennsl

29.  ConosbeB Bsiuecnas DayapioBuy 1999 r.p. Kuokycunkait H.Yemst

30. Cepnos Hukura AJsiekceeBHY 1999 r.p. KuokycuHkai Hukaexkamck

3. Moarsepauth 1 cNOpTHBHMIH pa3psa :

Xanbukos Pammnt MibxamMoBuY 2004 r.p. Ymy Kasaus
2. Jlesun Urops Cepreesud 1983 r.p. Ymy Kazanp
3. Jlesnn Urope CepreeBut 1983 r.p. Ymy Kasanb
4. [Naneii Ans6ept PycnanoBud 2004 r.p. Ymy Kazanb
B BukTamepa A3anus A3aToBHa 2002 r.p. Ymy Ka3zanb
6. Ugsanos ITaBen AsiekcanipoBHY 2000 r.p. Knokycunkai H.Yennst

W.o.muHMCTPA X.X.1llaiixyTainHOB



JIMcT cornacoBaHMs K MPOEKTY NMpHKa3a
« O NpPHUCBOEHHH CIMOPTHBHBIX Pa3psiioB»

(3unbkoB H.A...MBanoB ILA..: kKHOKyCHHKaH, 110KapHO-TIPUKIIaIHOM CIIOPT, CIOPT JIMIL €
[TOJIA, JKHY-IKUTCY, BOJHOE MOJI0, Bosieii60i1, KOHbKOO@KHBIH CrOPT, YTy, CIOPTHBHAA
6opsba, XyA0KecTBeHHasi THMHACTHKa, Oopb0a Ha rosicax, Tskenas aT/leTHKa, ClIOpTHBHAA
akpo0Oaruka, cambo, erkas aTieTHka, njaaBaHue, Gopbba Ha nosicax, XOKKed, CHHXPOHHOE

NnaBaHKe, HACTONbHBIH TEHHHUC, CTEH/I0Bas CTPENL0a, JIBIKHBIC TOHKH, CIIOPTHBHOE

opueHTHpoBaHue - 151 4ei.)

or 01.04. 16 Ne_ 25 /4

HauanbHHK OT/Iela pa3BUTHs BUJIOB CIIOpTa P.P.Badun

3aB.CEKTOPOM FOPHAUYECKOH PaboThI ‘»W 0.B.Bouakuiua
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